
特定非営利活動法人 ＦＣ玉津

会場 淡路佐野運動公園

２０１８年度
ＦＣ玉津卒団記念大会

２０１９年３月２日（土）



２０１９年２月吉日

各団　代表者様

特定非営利活動法人　

ＦＣ玉津　　　　　

代表　花元　英樹　

　今年度もあと残り僅かになり、６年生も無事に卒団することができます。

平素より、ご指導・ご交流いただいております皆様方には、心より感謝申し上げます。

ささやかながら記念大会を行う運びとなり、皆様におかれましては、何かとご多忙とは存じますが、御参加、

ご協力をお願い致します。

主　　　催 ： 特定非営利活動法人　ＦＣ玉津

日　　　時 ： ２０１９年３月２日（土）　９：００～１７：００

会　　　場 ： 淡路佐野運動公園　第１・第２サッカー場（天然芝）

試合・競技規則 ： 日本サッカー協会競技規則による。

６年生以下（Ｕ－１２）８人制。

１５分ハーフ（１５－３－１５）・選手交代の人数は自由で再出場可とする。

予選トーナメントの順位をもって決勝トーナメントの進出を決定する。

予選トーナメントでの引き分けは、１人目からのサドンデスＰＫ方式にて勝敗を決定する。

決勝トーナメントでの引き分けは、３人によるＰＫ方式にて勝敗を決定する。

勝敗が決まらない場合はサドンデス方式により決定する。

審　　　判 ： 主審は４級以上の資格を有し、審判服は上下着用とする。（手袋、ネックウォーマー、ロンスパ等の着用可。）

副審は子供審判可。 ※できる限り3人審判にご協力ください。

参加費用 ： ６,０００円を参加費とします。（その他のお心遣いはご遠慮願います。）

表　　　彰 ： １ｓｔトーナメント．．全チームに表彰状とトロフィー　　

２ｎｄ、３ｒｄ、４ｔｈトーナメント．．優勝チームに表彰状と盾　　

MVP．．各チーム１名にメダル

最終試合終了後、表彰式を行いますので出席願います。

参加チーム ： 〈神戸市〉　ＦＣ玉津 Ａ・Ｂ　有瀬ＳＣ　岩岡ＦＣアミーゴ　学園ＦＣ　西神中央ＦＣ

　　　　　 　 マリノＦＣ　ロヴェスト神戸　有野ＳＣ　小部キッズＦＣ　王子ＦＣ　なぎさＦＣ

〈明石市〉　藤江ＫＳＣ　やまてＳＣ

〈伊丹市〉　有岡ＦＣ

〈宝塚市〉　長尾台ＳＣ

雨天の場合 ： 小雨決行とします。

中止の場合は、当日７：００～７：３０迄に各チームへ連絡いたします。

その他 ： 別紙「会場利用の注意および大会運営協力のお願い」をご参照ください。

問い合わせ先 ：

代表 090-5879-5078

６年生担当 090-7887-8910

２０１８年度ＦＣ玉津卒団記念大会のご案内

氏名 携帯

花元

二薮



会場利用の注意

＜開門時間＞

・会場の都合上、9時00分以降にお越し頂きます様、ご協力お願いいたします。

・開会式は行いません。各チーム開始時間までにお越しください。

＜コート内＞

・コート内への選手・コーチ以外の立入は禁止となっております。応援は観客席またはフェンス外からお願いします。

・コート内での飲食は禁止です。給水もミネラルウォーターでお願いします。

・第３サッカー場（人工芝）は使用不可です。

・第１、２サッカー場（天然芝）につきましては、芝生保護のため下記事項のご協力お願いします。

トータルの実使用時間に制限があるため、試合時間以外の使用は不可（試合前・ハーフタイムのアップも禁止）です。

天然芝コートの副審はスパイクシューズを避けてください。（アップシューズを使用下さい）※副審を付ける場合のみ

＜アップ場＞

・第１サッカー場の海側のアップ場および、第１サッカー場と第３サッカー場の間のスペースをお使いください。

＜園内＞

・チームでタープ等を張るときはクラブハウス横、または、第２サッカー場と第１サッカー場の間のスペースをお使いください。

・各チームの待機・準備場所は、空いている場所をご利用ください。（観客席スタンドはなるべく譲り合ってください）

・湯沸し用コンロ等、火気は使用しないでください。

・喫煙については園内に設置されている吸殻入れがある場所でお願いします。

・ゴミは各自でお持ち帰りください。

・防球ネットに向けてのボールを蹴ることは禁止です。見かけたら注意頂けますようお願いします。

・コートに向かって石などを投げ込まないように注意お願いします。

＜駐車場＞

・第１駐車場もしくは第１サッカー場裏の第４駐車場を利用してください。

・マイクロバスなどで来られるチームは事前に連絡お願いします。

運営協力のお願い

＜試合時間＞

・選手・審判は試合開始の５分前にコートに集合して、定刻のキックオフにご協力ください。

・試合間の移動は、あらかじめタイムスケジュールをご確認いただき、速やかにお願いします。

＜審判＞

・各チームに審判の割り当てをさせていただいております。ご協力お願いします。

　主審は４級以上の資格を有し審判服の着用をお願いします。副審は子供でも可能です。

　上記ご対応が難しい場合は、できる限り本部にて協力いたしますので申し出てください。

・審判カードを用意しております。審判本部にて試合前の審判カードの受け取り、試合後の提出をお願いします。

・1stトーナメントの決勝・3位決定戦の審判は本部で対応します。

・2nd、3rd、4thトーナメント決勝の主審は本部が対応しますので、副審は前の試合より1名ずつご協力をお願いします。

　※各トーナメント決勝の審判につきましては、副審も大人審判でご対応願います。

・タイムスケジュール通りに進行できるように、ご協力をお願いします。

＜表彰式＞

・最終試合終了後、表彰式を行いますので、クラブハウス前の第２サッカー場にお集まり頂きますようお願いします。

・施設の利用は後片付けの時間を含め１７時までとなっております。

　表彰式終了後のコートやクラブハウスからの速やかな退出にご協力いただきますようお願いします。

以上、ご協力よろしくお願いします。

会場利用の注意および大会運営協力のお願い



○ 予選Ａトーナメント ○ 予選Ｂトーナメント

２０１８年度ＦＣ玉津卒団記念大会　予選トーナメント

A-4 B-4 D-4

B-1 B-2

A-3 B-3

有
瀬

学
園

有
野

ロ
ヴ

ェ
ス
ト

藤
江

玉
津
A

小
部

A-1 A-2

１位

２位

１位

２位

な
ぎ
さ

や
ま
て

マ
リ
ノ

西
神
中
央

長
尾
台

岩
岡

○ 予選Ｃトーナメント ○ 予選Ｄトーナメント

C-4

C-1

王
子

C-3 D-3

C-2 D-1 D-2

玉
津
B

有
岡

３位 ３位

４位４位

１位 １位

２位

３位

４位

２位

３位

４位



準優勝

２０１８年度ＦＣ玉津卒団記念大会　決勝トーナメント

○ １ｓｔトーナメント ○ ２ｎｄトーナメント ○ ３ｒｄトーナメント ○ ４ｔｈトーナメント

①-1 ①-2 ②-1 ②-2 ③-1 ③-2

①-4 ②-4 ③-4 ④-4

④-1 ④-2

①-3 ②-3 ③-3 ④-3

優勝 優勝 優勝 優勝

２位 ２位 ２位

３位 ３位 ３位 ３位

４位 ４位 ４位 ４位



時間 審判 審判 審判 審判

9:45 A-1 有野 - ロヴェスト 玉津B A-2 藤江 - 玉津A なぎさ B-1 小部 - 有瀬 西神中央 B-2 学園 - やまて 岩岡

10:25 C-1 玉津B - 有岡 有野 C-2 なぎさ - マリノ 藤江 D-1 西神中央 - 長尾台 小部 D-2 岩岡 - 王子 学園

11:05 A-4 A-1勝 - A-2勝 有岡 A-3 A-1負 - A-2負 マリノ B-4 B-1勝 - B-2勝 長尾台 B-3 B-1負 - B-2負 王子

11:45 C-4 C-1勝 - C-2勝 玉津A C-3 C-1負 - C-2負 ロヴェスト D-4 D-1勝 - D-2勝 やまて D-3 D-1負 - D-2負 有瀬

12:25

12:40 ①-1 A1位 - B1位 C1位 ②-1 A2位 - B2位 C2位 ③-1 A3位 - B3位 D3位 ④-1 A4位 - B4位 D4位

13:20 ①-2 C1位 - D1位 ①-1負 ②-2 C2位 - D2位 ②-1負 ③-2 C3位 - D3位 ③-1負 ④-2 C4位 - D4位 ④-1負

14:00

14:15 ①-3 ①-1負 - ①-2負 本部 ②-3 ②-1負 - ②-2負 ②-1勝 ③-3 ③-1負 - ③-2負 ③-1勝 ④-3 ④-1負 - ④-2負 ④-1勝

14:55 ①-4 ①-1勝 - ①-2勝 本部 ②-4 ②-1勝 - ②-2勝
主審：本部
副審：②-3
※1名ずつ

③-4 ③-1勝 - ③-2勝
主審：本部
副審：③-3
※1名ずつ

④-4 ④-1勝 - ④-2勝
主審：本部
副審：④-3
※1名ずつ

15:45

試合試合試合 試合

表彰式

インターバル（１5分間）

インターバル（１5分間）

　２０１９年３月２日(土）　　２０１８年度FC玉津卒団記念大会　タイムスケジュール

第２サッカー場（天然芝）Ａコート 第２サッカー場（天然芝）Ｂコート 第１サッカー場（天然芝）Ｃコート 第１サッカー場（天然芝）Ｄコート



淡路佐野運動公園

会場配置図

アップ場

A

使用禁止

C

B

D

受付



※　第4駐車場につきましては、第１サッカー場の下になります。

第１サッカー場　＆　第２サッカー場
http://www.hyogo-park.or.jp/awajisano/

淡路佐野運動公園へのアクセス

淡路佐野運動公園案内図

試合会場のご案内

兵庫県立淡路佐野運動公園

http://www.hyogo-park.or.jp/awajisano/#

